V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж ZZ/zW М?/

г.Мценск
№

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района
от 18.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума, образуемых на территории Мценского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации, Уставом Мценского района,
в связи с изменением номера телефона помещения для
голосования избирательного участка № 505, администрация Мценского района
постановляет:

1. В приложении к постановлению администрации Мценского района
от 18.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума, образуемых на территории Мценского района» раздел «УЧАСТОК
№ 505» изложить в следующей редакции:

«УЧАСТОК № 505
Центр - деревня Волково;
Место нахождения участковой избирательной комиссии и расположения

помещения для голосования - д. Волково, ул. Центральная, д. 2, здание
Подмокринской сельской библиотеки - филиала МБУ «Мценская
межпоселенческая районная библиотека им. И. С. Тургенева».

Телефон участковой избирательной комиссии и помещения для
голосования - 5-15-53;

Количество избирателей на участке - 485;
Граница избирательного участка - деревня Волково.»
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Мценского района.
3. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)

разместить данное постановление на официальном сайте “администрации
Мценского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по организационной работе администрации Мценского района
И. С. Харламову.

W / л оГлава Мценского района Е. А. Ерохина